Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2015                                                 №  52                                             г. Таганрог
(в ред. Распоряжений Финансового управления г. Таганрога от 22.01.2016 №1,

от 28.01.2016 №3, от 15.02.2016 №8, от 18.02.2016 №10, от 16.03.2016 № 12)
Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2016 год
В соответствии с абзацем 3 пункта 1 статьи 78.1, абзацем 3 пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 11.06.2013 №57 «О санкционировании расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений г. Таганрога, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2016 год.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

г. Таганрога

         Т.И. Лях
PAGE